Front kleuren
high line 100
Programma 561
Levertijd: 4-6 weken / speciale wastafels 8 weken
100.1
F front met folie M melamine front met ABS rand
F
nr. 777 cosmos grey mat

Lades
Deuren met dempers in de scharnieren
Nr. 401 Blanco Zeus Nr. 402 Negro Stellar
nr. 429 Calypso
nr. 423 lava grijs
Nr. 424 zwart nr. 427 Noble grey
Nr. 408 Cemento Spa
Uitloop 03/2025
Vlakspiegel rond met  spiegelverwarming
omlopende LED verlichting
1 LED converter 30 watt
13,8 Watt / 1501 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
met sensor voor emotie verlichting
spiegelverwaming te bedienen met aan en uit sensor
van de verlichting
FSR508001 31 800 800 F S R 5 0 8 0 0 1
Vlakspiegel rond met  spiegelverwarming
1 LED converter 30 watt
15,1 watt / 1645 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
met sensor voor emotie verlichting
spiegelverwaming te bedienen met aan en uit sensor
van de verlichting
FSR558001 50 800 800 F S R 5 5 8 0 0 1
Vlakspiegel ovaal met  spiegelverwarming
omlopende LED verlichting
1 LED converter 30 watt
12,9 watt / 1404 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
met sensor voor emotie verlichting
spiegelverwaming te bedienen met aan en uit sensor
van de verlichting
FSR505002 31 500 900 F S R 5 0 5 0 0 2
Vlakspiegel ovaal met  spiegelverwarming
1 LED converter 30 watt
14,3 watt / 1548 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
met sensor voor emotie verlichting
spiegelverwaming te bedienen met aan en uit sensor
van de verlichting
FSR555002 50 500 900 F S R 5 5 5 0 0 2
Solid surface wastafel
wit mat
incl. CLOU afvoer- en overloopsysteem
WSS360641 450 612 20 W S S 3 6 0 6 4 1 612 mm breed

Diepte
in mm
high line 100
Wastafelplaten - berekening per strekkende
meter.
op juistheid en volledigheid.
Onderkast voor wastafelverlenging
1 metalen lade met demping
 420 300 280 U T A 1 2 3 0 G 3 300 mm breed
 420 400 280 U T A 1 2 4 0 G 3 400 mm breed
 420 600 280 U T A 1 2 6 0 G 3 600 mm breed
 420 800 280 U T A 1 2 8 0 G 3 800 mm breed
 420 1000 280 U T A 1 2 1 0 G 3 1000 mm breed
240
Platen regaal
RT202001 442 200 280 R T 2 0 2 0 0 1 200 mm breed
RT203001 442 300 280 R T 2 0 3 0 0 1 300 mm breed
RT204001 442 400 280 R T 2 0 4 0 0 1 400 mm breed
RT205001 442 500 280 R T 2 0 5 0 0 1 500 mm breed
RT206001 442 600 280 R T 2 0 6 0 0 1 600 mm breed
280
Wastafelonderkast
1 metalen lade met demping en sifonuitsparing in het
midden

Onderkasten 360 mm hoog
100.7
Sc
ha
ni
erBestelcodeHoogte
in mm
Breedte
in mm
Diepte
in mm
high line 100
Onderkasten 280 mm hoog
op juistheid en volledigheid.
Platen regaal
RT212001 442 200 360 R T 2 1 2 0 0 1 200 mm breed
RT213001 442 300 360 R T 2 1 3 0 0 1 300 mm breed
RT214001 442 400 360 R T 2 1 4 0 0 1 400 mm breed
RT215001 442 500 360 R T 2 1 5 0 0 1 500 mm breed
RT216001 442 600 360 R T 2 1 6 0 0 1 600 mm breed
360
Platen regaal
variabele diepte en breedte
301-470 150-600 360 R V   2 1 V T G

Onderkasten 560 mm hoog
100.8
Sc
ha
ni
erBestelcodeHoogte
in mm
Breedte
in mm
Diepte
in mm
high line 100
Onderkasten 360 mm hoog
op juistheid en volledigheid.
Platen regaal
RT332001 442 200 560 R T 3 3 2 0 0 1 200 mm breed
RT333001 442 300 560 R T 3 3 3 0 0 1 300 mm breed
RT334001 442 400 560 R T 3 3 4 0 0 1 400 mm breed
RT335001 442 500 560 R T 3 3 5 0 0 1 500 mm breed
RT336001 442 600 560 R T 3 3 6 0 0 1 600 mm breed
260
300
Platen regaal
variabele diepte en breedte

Afdekbladen
100.12
Sc
ha
ni
erBestelcodeHoogte
in mm
Breedte
in mm
Diepte
in mm
high line 100
Bovenkasten
afdekblad aub apart bestellen
Afdekblad met ABS-rand
APA333028 330 302 28 A P A 3 3 3 0 2 8 302 mm breed Standaard diepte
APA336028 330 602 28 A P A 3 3 6 0 2 8 602 mm breed Standaard diepte
APA313028 310 302 28 A P A 3 1 3 0 2 8 302 mm breed voor highboard HBA 5330 TG
APA316028 310 602 28 A P A 3 1 6 0 2 8 602 mm breed voor highboard HBA 5360 TG
APA183028 180 302 28 A P A 1 8 3 0 2 8 302 mm breed voor bovenkasten
APA186028 180 602 28 A P A 1 8 6 0 2 8 602 mm breed voor bovenkasten
28 mm hoog
Afdekblad Qsolid
APS3012PO 325 306 12 A P S 3 0 1 2 P O 306 mm breed Standaard diepte
APS6012PO 325 606 12 A P S 6 0 1 2 P O 606 mm breed Standaard diepte